
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-kulikov-rovka-e27-230v-1w-zelena-p-31331.html

  
LED kuličková žárovka E27 230V 1W
zelena

Včetně DPH 77 Kč

Bez DPH 64 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00826815

Výrobce Inne

Popis produktu

LED kuličková žárovka E27 230V 1W zelena
Barevná LED žárovka se standardním závitem E27 a vysokou energetickou účinností.

Úspora energie

Vysoká světelná účinnost LED žárovek se promítá do velmi nízkých ztrát při přeměně elektrického proudu na světlo. Spotřeba
energie je přibližně o 90% nižší než u klasických žárovek. LED žárovky se vyznačují nízkou provozní teplotou - u LED zdrojů se
většina spotřebované elektřiny přeměňuje na světlo, nikoli na teplo, jako tomu bylo u tradičních žárovkových nebo
halogenových žárovek, které se zahřívají na vysoké teploty.

Specifikace:

Napájecí napětí: AC 230 V.
Výkon: 1 W.
Proud: 50 mA
Spotřeba energie: 1 kWh / 1000 h
Frekvence: 50 Hz
Účiník: 0,4
Barva světla: červená
Úhel světelného paprsku: 270 °
Rozsah pracovních teplot: -20 ~ + 40 ° C
Životnost: 17 000 h
Víčko: E27
Rozměry: 45 x 70 mm
Hmotnost: 0,02 kg
Použití: Vnitřní

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-kulikov-rovka-e27-230v-1w-zelena-p-31331.html
http://www.tcpdf.org

